[image: image1.jpg]

Администрация

Сельского поселения

«Поселок Амдерма» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

 (Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2023 года
	№ 47 - П

	О протесте прокуратуры

Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 28.04.2023 № 07-15/2-2023/Прт-134-23-20111001 на отдельные нормы Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрацией Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 01.08.2022 № 74-П,
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Удовлетворить протест прокуратуры Ненецкого автономного округа.

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Сельского поселения

 «Поселок Амдерма» ЗР НАО

М.В. Златова